

1.  Firmendaten
- ↳ 2. Interne Firmen
- ↳ 3. Kopf-/Fußzeile



Demofirma
Friedrich Heinz Straße 4 - 44135 Dortmund

//P-CATION - Automatisierung für Ihr Unternehmen - Arnsberg-Oeventrop
Kirchstraße 44
59823 Arnsberg

Ihr Ansprechpartner Chef Demo
Position Geschäftsführung - Geschäftsführung
Telefonnummer
E-Mail-Adresse chef@demofirma.de
Internet
Ihre Kundennummer 000012
Auftragsnummer AB 2023-11
Datum 07.06.2023

Auftragsbestätigung
Sehr geehrte Damen und Herren,


hiermit bestätigen wir Ihren Auftrag (AB 2023-11). Wir bedanken uns für Ihr Vertrauen.

Pos.	Artikel-Nr.	Menge	Bezeichnung	Einzelpreis	Preis	Abzug	Gesamtpreis
Einmalig							
1	000003	50 Stück	T-Shirt	110,00 €	5.500,00 €	- 1.045,00 €	4.455,00 €
2	000002	10 Stück	Adidas Schuhe	200,00 €	2.000,00 €	- 1.100,00 €	900,00 €
3	000027	50 Stück	Hose	80,00 €	4.000,00 €	- 400,00 €	3.600,00 €
Zwischensumme							8.955,00 €

Sie sparen insgesamt: - 2.545,00 €

Gesamt Netto: 8.955,00 €
zzgl. 19% MwSt.: 1.701,45 €
Gesamtbetrag Brutto: 10.656,45 €

Mit freundlichen Grüßen
Chef Demo
Geschäftsführung
Demofirma
Hinweis: Dieses Dokument wurde maschinell von JASMIN-ERP erstellt.

1.  Firmendaten
- ↳ 2. Interne Firmen
- ↳ 3. Kopf-/Fußzeile